
 

 

 
 
 
 
 
Ilmoittautuminen 
Sähköinen ilmoittautumislomake löytyy osoitteesta https://form.eventos.fi/78446750db46cf43.  
Ilmoittautumisaika päättyy 27.2.2026. 
 
Osallistumismaksut 

12.2.2026 mennessä 13.2.2026 alkaen 
to-pe 19.–20.3. 300 €  350 € 
   
Osallistuminen on maksutonta SNY:n eläkeläisjäsenille. Hinnat ovat alv 0 %, arvonlisäveroa ei peritä. 
Hinnat sisältävät ohjelman mukaiset kokoustarjoilut sekä illallisen paikan päällä osallistujille. Torstain 
lounas on tarkoitettu presymposiumin osallistujille. SNY:n vuosikokouksessa 2026 on 
etäosallistumismahdollisuus. 
 
Pyydämme ilmoittamaan ilmoittautumislomakkeella, haluatko osallistumistodistuksen, joka 
toimitetaan tapahtuman jälkeen sähköpostitse. Lomakkeella voi ilmoittautua myös torstaina 19.3. 
järjestettävään presymposiumiin. 

Ilmoittautuminen, yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous (vain SNY:n jäsenille) 
Ilmoittautumislomakkeella yhdistyksen jäseniltä kysytään osallistuminen sääntömääräiseen 
vuosikokoukseen perjantaina 20.3. SNY:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen ei ole 
etäosallistumismahdollisuutta. 

Majoitus, Solo Sokos Hotel Pier 4 
Osallistujia varten on varattu huonekiintiö 18.-20.3.2026 Solo Sokos Hotel Pier 4:stä, Katajanokanlaituri 
4, Helsinki. Kiintiössä on rajallinen määrä huoneita, joten majoitus suositellaan varaamaan 
mahdollisimman pikaisesti. Majoitusvarauksella on kuluton peruutusoikeus viimeistään 7 vrk ennen 
saapumista. Tämän jälkeen hotelli veloittaa mahdollisista peruutuksista 1 vrk hinnan. Kiintiöstä tehdyt 
huonevaraukset on vahvistettava luottokortilla varausvaiheessa tai maksettava etukäteen. 
 
Osallistujat varaavat majoituksen itse ja majoitus maksetaan suoraan hotelliin. Yhden hengen 
Standard-huoneen hinta on 185 €/vrk ja kahden hengen Standard-huoneen hinta on 205 €/vrk sisältäen 
aamiaisen ja wifin. Majoituksen voi peruuttaa kuluitta viimeistään 7 vuorokautta ennen saapumista. 
 
Kiintiön varaustunnus on BSNY. Huonevarauksen voi tehdä: 
-puhelimitse: 0201234609 
-nettisivuilla: www.sokoshotels.fi, muista lisätä varaustunnus varauskoodi-kohtaan. 
 
Sisäänkirjautuminen on saapumispäivänä klo 15.00 alkaen ja uloskirjautuminen lähtöpäivänä klo 12.00 
mennessä. 
 
Maksutavat ja laskutustiedot 
Voit valita joko sähköpostilaskun ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen tai verkkolaskutuksen. 

Sähköpostilasku lähetetään ilmoittamaasi laskutussähköpostiosoitteeseen niillä tiedoilla, jotka olet 
antanut ilmoittautumislomakkeen laskutustiedoissa. 

Verkkolaskuihin lisätään laskutuslisä 16 euroa. Pyydämme, että varmistat organisaatioltasi, että 
antamasi verkkolaskutustiedot ovat oikein. 

https://form.eventos.fi/78446750db46cf43


 

 

Mikäli ohjaat laskun organisaatiosi maksettavaksi, varmista, että kirjaat lomakkeelle oikeat 
laskutustiedot. Veloitamme laskutuslisän 16 euroa jokaisesta uudesta sähköposti- tai verkkolaskusta, 
jonka joudumme tekemään ilmoittautumisen yhteydessä annettujen puutteellisten tai virheellisten 
tietojen vuoksi. 

Valitse maksajaksi yritys, mikäli ohjaat laskusi organisaatiosi maksettavaksi joko suoraan tai laskutat 
sen itse myöhemmin organisaatiolta.  

Peruutusehdot  
Kaikki peruutukset ja ilmoittautumista koskevat muutokset on tehtävä kirjallisesti sähköpostitse 
sny@intoevents.fi. 

Mikäli maksullinen osallistuminen perutaan kirjallisesti viimeistään 27.2.2026, osallistumismaksu 
palautetaan vähennettynä toimistokuluilla 50 €/hlö. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista 
osallistumismaksua ei palauteta, ei myöskään peruuttamatta jääneistä osallistumisista. Myös avoimet 
osallistumismaksut tulee maksaa, vaikka osallistumisen joutuisi peruuttamaan. 
 
Osallistumisen voi kuluitta siirtää toiselle osallistujalle samasta organisaatiosta. 
 
Tiedustelut 
Mikäli sinulla on ilmoittautumiseen tai maksamiseen liittyviä kysymyksiä, otathan yhteyttä 
kongressitoimisto Into Eventsiin sähköpostitse sny@intoevents.fi tai puhelimitse 0405824912 / Pia 
Banerjee-Rikkonen 

 

 

mailto:sny@intoevents.fi
mailto:sny@intoevents.fi

